
Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA DE CAÇADOR

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00057/2023

Às 17:44 horas do dia 04 de outubro de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ALENCAR MENDES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 109, Pregão nº 00057/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Planejamento / Organização / Execução / Arbitragem / Atividades Lúdicas / Desportivas / Recreativas /
Colônia de Férias
Descrição Complementar: Código 18449 – Arbitragem para Modalidade de Atletismo – Provas de Campo. Equipe de
Arbitragem: 01 (um) anotador e 04 (quatro) árbitros por prova de campo
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 39.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: SUL ORGANIZACAO DE EVENTOS ESPORTIVOS, CULTURAIS E TURISTICOS LTDA , pelo melhor
lance de R$ 30.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/10/2023
17:43:04 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SUL ORGANIZACAO DE
EVENTOS ESPORTIVOS, CULTURAIS E TURISTICOS LTDA, CNPJ/CPF:

10.789.270/0001-87, Melhor lance: R$ 30.000,0000

Homologado 04/10/2023
17:44:28

ALENCAR
MENDES

Item: 2
Descrição: Planejamento / Organização / Execução / Arbitragem / Atividades Lúdicas / Desportivas / Recreativas /
Colônia de Férias
Descrição Complementar: Código 18449 – Arbitragem para Modalidade de Atletismo – Provas de Pista. Equipe de
Arbitragem: 01 (um) árbitros de partida, 08 (oito) cronometristas, 01 (um) anotador e 1(um)arbitro de chegada.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 86.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: SUL ORGANIZACAO DE EVENTOS ESPORTIVOS, CULTURAIS E TURISTICOS LTDA , pelo melhor
lance de R$ 77.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/10/2023
17:43:05 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SUL ORGANIZACAO DE
EVENTOS ESPORTIVOS, CULTURAIS E TURISTICOS LTDA, CNPJ/CPF:

10.789.270/0001-87, Melhor lance: R$ 77.000,0000

Homologado 04/10/2023
17:44:29

ALENCAR
MENDES

Item: 3
Descrição: Planejamento / Organização / Execução / Arbitragem / Atividades Lúdicas / Desportivas / Recreativas /
Colônia de Férias



Descrição Complementar: Código 18449 – Arbitragem para Jogos Escolares de Santa Catarina – Fase Municipal
(JEC I e JEC II – Modalidades Coletivas). Modalidade: Futsal, Handebol, voleibol, Voleibol de Areia, Basquetebol.
Equipe de arbitragem: dois árbitros e um mesário.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 116.667,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: SUL ORGANIZACAO DE EVENTOS ESPORTIVOS, CULTURAIS E TURISTICOS LTDA , pelo melhor
lance de R$ 115.480,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/10/2023
17:37:43 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: SUL ORGANIZACAO DE
EVENTOS ESPORTIVOS, CULTURAIS E TURISTICOS LTDA, CNPJ/CPF:

10.789.270/0001-87, Melhor lance: R$ 115.480,0000

Homologado 04/10/2023
17:44:30

ALENCAR
MENDES

Item: 4
Descrição: Planejamento / Organização / Execução / Arbitragem / Atividades Lúdicas / Desportivas / Recreativas /
Colônia de Férias
Descrição Complementar: Código 18449 – Arbitragem para Jogos Escolares de Santa Catarina – Fase Municipal
(JEC I e JEC II – Modalidades Individuais). Modalidade: xadrez, badminton, tênis de mesa, judô e taekwondo. Equipe
de arbitragem: 4 árbitros e um mesário.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 97.500,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: SUL ORGANIZACAO DE EVENTOS ESPORTIVOS, CULTURAIS E TURISTICOS LTDA , pelo melhor
lance de R$ 95.500,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/10/2023
17:38:10 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: SUL ORGANIZACAO DE
EVENTOS ESPORTIVOS, CULTURAIS E TURISTICOS LTDA, CNPJ/CPF:

10.789.270/0001-87, Melhor lance: R$ 95.500,0000

Homologado 04/10/2023
17:44:31

ALENCAR
MENDES

Item: 5
Descrição: Planejamento / Organização / Execução / Arbitragem / Atividades Lúdicas / Desportivas / Recreativas /
Colônia de Férias
Descrição Complementar: Código 18449 – Arbitragem para o Moleque Bom de Bola, Futebol de Campo. Equipe de
arbitragem: 01 árbitro, 02 Assistentes e 01 mesário.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 75.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: SUL ORGANIZACAO DE EVENTOS ESPORTIVOS, CULTURAIS E TURISTICOS LTDA , pelo melhor
lance de R$ 70.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/10/2023
17:38:27 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: SUL ORGANIZACAO DE
EVENTOS ESPORTIVOS, CULTURAIS E TURISTICOS LTDA, CNPJ/CPF:

10.789.270/0001-87, Melhor lance: R$ 70.000,0000

Homologado 04/10/2023
17:44:32

ALENCAR
MENDES



Item: 6
Descrição: Planejamento / Organização / Execução / Arbitragem / Atividades Lúdicas / Desportivas / Recreativas /
Colônia de Férias
Descrição Complementar: Código 18449 – Arbitragem para Mini Olimpíadas – Modalidades Coletivas. Modalidade:
Futsal, Handebol, voleibol, Voleibol de Areia, Basquetebol. Equipe de arbitragem: dois árbitros e um mesário.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 80 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 90.666,4000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: SUL ORGANIZACAO DE EVENTOS ESPORTIVOS, CULTURAIS E TURISTICOS LTDA , pelo melhor
lance de R$ 72.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/10/2023
17:38:54 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: SUL ORGANIZACAO DE
EVENTOS ESPORTIVOS, CULTURAIS E TURISTICOS LTDA, CNPJ/CPF:

10.789.270/0001-87, Melhor lance: R$ 72.000,0000

Homologado 04/10/2023
17:44:33

ALENCAR
MENDES

Item: 7
Descrição: Planejamento / Organização / Execução / Arbitragem / Atividades Lúdicas / Desportivas / Recreativas /
Colônia de Férias
Descrição Complementar: Código 18449 – Arbitragem para Mini Olimpíadas – Modalidades Individuais. Modalidade:
xadrez, badminton, tênis de mesa, judô e taekwondo. Equipe de arbitragem: 4 árbitros e um mesário.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 77.333,2000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: SUL ORGANIZACAO DE EVENTOS ESPORTIVOS, CULTURAIS E TURISTICOS LTDA , pelo melhor
lance de R$ 63.600,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/10/2023
17:39:08 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: SUL ORGANIZACAO DE
EVENTOS ESPORTIVOS, CULTURAIS E TURISTICOS LTDA, CNPJ/CPF:

10.789.270/0001-87, Melhor lance: R$ 63.600,0000

Homologado 04/10/2023
17:44:34

ALENCAR
MENDES

Item: 8
Descrição: Planejamento / Organização / Execução / Arbitragem / Atividades Lúdicas / Desportivas / Recreativas /
Colônia de Férias
Descrição Complementar: Código 18449 – Arbitragem para Campeonato de Futsal (Jogo): sub 17, sub 20, adulto e
máster. Equipe de arbitragem por jogo: 02 árbitros e 01 mesário.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 184.167,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: SUL ORGANIZACAO DE EVENTOS ESPORTIVOS, CULTURAIS E TURISTICOS LTDA , pelo melhor
lance de R$ 128.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/10/2023
17:39:31 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: SUL ORGANIZACAO DE
EVENTOS ESPORTIVOS, CULTURAIS E TURISTICOS LTDA, CNPJ/CPF:

10.789.270/0001-87, Melhor lance: R$ 128.000,0000

Homologado 04/10/2023
17:44:34

ALENCAR
MENDES



Item: 9
Descrição: Planejamento / Organização / Execução / Arbitragem / Atividades Lúdicas / Desportivas / Recreativas /
Colônia de Férias
Descrição Complementar: Código 18449 – Arbitragem para Campeonato de Futsal (Diária): sub 17, sub 20, adulto
e máster. Equipe de arbitragem por jogo: 02 árbitros e 01 mesário.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 37.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: SUL ORGANIZACAO DE EVENTOS ESPORTIVOS, CULTURAIS E TURISTICOS LTDA , pelo melhor
lance de R$ 30.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/10/2023
17:39:58 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: SUL ORGANIZACAO DE
EVENTOS ESPORTIVOS, CULTURAIS E TURISTICOS LTDA, CNPJ/CPF:

10.789.270/0001-87, Melhor lance: R$ 30.000,0000

Homologado 04/10/2023
17:44:35

ALENCAR
MENDES

Item: 10
Descrição: Planejamento / Organização / Execução / Arbitragem / Atividades Lúdicas / Desportivas / Recreativas /
Colônia de Férias
Descrição Complementar: Código 18449 – Arbitragem para Campeonato de Futsal (Jogo): sub 08, 10, 12, 14 e 16.
Equipe de arbitragem por jogo: 02 árbitros e 01 mesário.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 149.167,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: SUL ORGANIZACAO DE EVENTOS ESPORTIVOS, CULTURAIS E TURISTICOS LTDA , pelo melhor
lance de R$ 105.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/10/2023
17:40:22 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: SUL ORGANIZACAO DE
EVENTOS ESPORTIVOS, CULTURAIS E TURISTICOS LTDA, CNPJ/CPF:

10.789.270/0001-87, Melhor lance: R$ 105.000,0000

Homologado 04/10/2023
17:44:36

ALENCAR
MENDES

Item: 11
Descrição: Planejamento / Organização / Execução / Arbitragem / Atividades Lúdicas / Desportivas / Recreativas /
Colônia de Férias
Descrição Complementar: Código 18449 – Arbitragem para Campeonato de Futsal (Diária): sub 08, 10, 12, 14 e
16. Equipe de arbitragem por jogo: 02 árbitros e 01 mesário.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 29.500,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: SUL ORGANIZACAO DE EVENTOS ESPORTIVOS, CULTURAIS E TURISTICOS LTDA , pelo melhor
lance de R$ 25.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/10/2023
17:43:06 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SUL ORGANIZACAO DE
EVENTOS ESPORTIVOS, CULTURAIS E TURISTICOS LTDA, CNPJ/CPF:

10.789.270/0001-87, Melhor lance: R$ 25.000,0000



Homologado 04/10/2023
17:44:37

ALENCAR
MENDES

Item: 12
Descrição: Planejamento / Organização / Execução / Arbitragem / Atividades Lúdicas / Desportivas / Recreativas /
Colônia de Férias
Descrição Complementar: Código 18449 – Arbitragem para Campeonato de Voleibol (Jogo). Equipe de arbitragem
por jogo: 02 árbitros e 01 mesário.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 55.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: SUL ORGANIZACAO DE EVENTOS ESPORTIVOS, CULTURAIS E TURISTICOS LTDA , pelo melhor
lance de R$ 43.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/10/2023
17:40:41 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: SUL ORGANIZACAO DE
EVENTOS ESPORTIVOS, CULTURAIS E TURISTICOS LTDA, CNPJ/CPF:

10.789.270/0001-87, Melhor lance: R$ 43.000,0000

Homologado 04/10/2023
17:44:38

ALENCAR
MENDES

Item: 13
Descrição: Planejamento / Organização / Execução / Arbitragem / Atividades Lúdicas / Desportivas / Recreativas /
Colônia de Férias
Descrição Complementar: Código 18449 – Arbitragem para Campeonato de Voleibol (Diária). Equipe de arbitragem
por jogo: 02 árbitros e 01 mesário.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 39.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: SUL ORGANIZACAO DE EVENTOS ESPORTIVOS, CULTURAIS E TURISTICOS LTDA , pelo melhor
lance de R$ 30.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/10/2023
17:41:06 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: SUL ORGANIZACAO DE
EVENTOS ESPORTIVOS, CULTURAIS E TURISTICOS LTDA, CNPJ/CPF:

10.789.270/0001-87, Melhor lance: R$ 30.000,0000

Homologado 04/10/2023
17:44:39

ALENCAR
MENDES

Item: 14
Descrição: Planejamento / Organização / Execução / Arbitragem / Atividades Lúdicas / Desportivas / Recreativas /
Colônia de Férias
Descrição Complementar: Código 18449 – Arbitragem para Campeonato de Futebol Suíço adulto e máster (Jogo).
Equipe de arbitragem por jogo: 02 árbitros e 01 mesário.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 27.333,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: SUL ORGANIZACAO DE EVENTOS ESPORTIVOS, CULTURAIS E TURISTICOS LTDA , pelo melhor
lance de R$ 27.333,5000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/10/2023
17:41:25

- Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: SUL ORGANIZACAO DE
EVENTOS ESPORTIVOS, CULTURAIS E TURISTICOS LTDA, CNPJ/CPF:



10.789.270/0001-87, Melhor lance: R$ 27.333,5000

Homologado 04/10/2023
17:44:40

ALENCAR
MENDES

Item: 15
Descrição: Planejamento / Organização / Execução / Arbitragem / Atividades Lúdicas / Desportivas / Recreativas /
Colônia de Férias
Descrição Complementar: Código 18449 – Arbitragem para Campeonato de Futebol Suíço adulto e máster (Diária).
Equipe de arbitragem por jogo: 02 árbitros e 01 mesário.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 34.500,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: SUL ORGANIZACAO DE EVENTOS ESPORTIVOS, CULTURAIS E TURISTICOS LTDA , pelo melhor
lance de R$ 27.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/10/2023
17:43:06 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SUL ORGANIZACAO DE
EVENTOS ESPORTIVOS, CULTURAIS E TURISTICOS LTDA, CNPJ/CPF:

10.789.270/0001-87, Melhor lance: R$ 27.000,0000

Homologado 04/10/2023
17:44:41

ALENCAR
MENDES

Item: 16
Descrição: Planejamento / Organização / Execução / Arbitragem / Atividades Lúdicas / Desportivas / Recreativas /
Colônia de Férias
Descrição Complementar: Código 18449 – Arbitragem para Eventos Paradesportivos. Equipes de arbitragem: 02
árbitros e 01 mesário.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 34.500,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: SUL ORGANIZACAO DE EVENTOS ESPORTIVOS, CULTURAIS E TURISTICOS LTDA , pelo melhor
lance de R$ 27.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/10/2023
17:41:44 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: SUL ORGANIZACAO DE
EVENTOS ESPORTIVOS, CULTURAIS E TURISTICOS LTDA, CNPJ/CPF:

10.789.270/0001-87, Melhor lance: R$ 27.000,0000

Homologado 04/10/2023
17:44:42

ALENCAR
MENDES

Item: 17
Descrição: Planejamento / Organização / Execução / Arbitragem / Atividades Lúdicas / Desportivas / Recreativas /
Colônia de Férias
Descrição Complementar: Código 18449 – Arbitragem para Campeonato de Bocha. Equipe de arbitragem: 03
árbitros.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 34.500,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: SUL ORGANIZACAO DE EVENTOS ESPORTIVOS, CULTURAIS E TURISTICOS LTDA , pelo melhor
lance de R$ 24.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações



Adjudicado 04/10/2023
17:43:07 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SUL ORGANIZACAO DE
EVENTOS ESPORTIVOS, CULTURAIS E TURISTICOS LTDA, CNPJ/CPF:

10.789.270/0001-87, Melhor lance: R$ 24.000,0000

Homologado 04/10/2023
17:44:43

ALENCAR
MENDES

Item: 18
Descrição: Planejamento / Organização / Execução / Arbitragem / Atividades Lúdicas / Desportivas / Recreativas /
Colônia de Férias
Descrição Complementar: Código 18449 – Arbitragem para Eventos culturais como: Festival de Dança, Festival de
Canção e outros. Diária para cada jurado.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 25.500,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: SUL ORGANIZACAO DE EVENTOS ESPORTIVOS, CULTURAIS E TURISTICOS LTDA , pelo melhor
lance de R$ 21.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/10/2023
17:43:08 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SUL ORGANIZACAO DE
EVENTOS ESPORTIVOS, CULTURAIS E TURISTICOS LTDA, CNPJ/CPF:

10.789.270/0001-87, Melhor lance: R$ 21.000,0000

Homologado 04/10/2023
17:44:44

ALENCAR
MENDES

Item: 19
Descrição: Planejamento / Organização / Execução / Arbitragem / Atividades Lúdicas / Desportivas / Recreativas /
Colônia de Férias
Descrição Complementar: Código 18449 – Arbitragem para Campeonato Amador e Copa Caçador de Futebol de
Campo: 01 Arbitro, 02 Assistentes, 01 Delegado e 01 Anotador.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 377.500,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

25/08/2023
18:13:32 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Não teve proposta e

licitante apto par ao fornecer o item

Homologado 04/10/2023
17:44:45

ALENCAR
MENDES

Fim do documento


